
UCHWAŁA NR L/438/2017
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, 9 art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016 r.,  poz. 1870 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu     w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  6.500,00 zł
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 6.500,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej Nr XXXIV/307/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
14 grudnia 2016 roku  określający „Fundusz sołecki na 2017 rok”  otrzymuje brzmienie jakzałącznik Nr 2  do 
niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: AC04C7CF-C3A2-4617-95F2-895DACB06149. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 21 407 378,65 0,00

Szkoły podstawowe 9 735 682,09 6 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 511,00 6 500,00

Zakupy inwestycyjne 0,00 6 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 525 190,00 - 6 500,00

Zakup środków żywności 689 000,00 - 6 500,00

Wydatki bieżące 689 000,00 - 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 285 072,00 - 38 335,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 648 219,00 - 38 335,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 392,00 - 38 335,00

 Budowa ogrodzenia boiska sportowego w miejscowości Goszczanowiec 4 000,00 - 4 000,00

Budowa ogrodzenia boiska w miejscowości Goszczanówko 1 500,00 - 1 500,00

FS - DRAWINY - "Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Drawiny - 

poprawa wizerunku wsi"
4 430,00 - 4 430,00

FS - GOSZCZANOWIEC - "Budowa ogrodzenia boiska sportowego w 

miejscowości Goszczanowiec - Poprawa wizerunku wsi" 
7 905,00 - 7 905,00

FS - GOSZCZANÓWKO - "Budowa ogrodzenia boiska w miejscowości 

Goszczanówko - Poprawa wizerunku wsi"
5 500,00 - 5 500,00

FS - TRZEBICZ - "Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Trzebicz - 

Poprawa estetyki i atrakcyjności wsi"
15 000,00 - 15 000,00

926 Kultura fizyczna 2 021 612,00 38 335,00

Obiekty sportowe 1 174 820,00 38 335,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 800,00 38 335,00

 Budowa ogrodzenia boiska sportowego w miejscowości Goszczanowiec 0,00 4 000,00

Budowa ogrodzenia boiska w miejscowości Goszczanówko 0,00 1 500,00

FS - DRAWINY - "Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Drawiny - 

poprawa wizerunku wsi"
0,00 4 430,00

FS - GOSZCZANOWIEC - "Budowa ogrodzenia boiska sportowego w 

miejscowości Goszczanowiec - Poprawa wizerunku wsi" 
0,00 7 905,00

4 430,00

7 905,00

4 000,00

1 500,00

92601 1 213 155,00

6050 152 135,00

0,00

2 059 947,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 91 057,00

0,00

7 246 737,00

90004 609 884,00

4220 682 500,00

682 500,00

6 500,00

80148 1 518 690,00

80101 9 742 182,09

6060 11 011,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

21 407 378,65

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr L/438/2017

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 27 września 2017 r.

Id: AC04C7CF-C3A2-4617-95F2-895DACB06149. Uchwalony Strona 1



FS - GOSZCZANÓWKO - "Budowa ogrodzenia boiska w miejscowości 

Goszczanówko - Poprawa wizerunku wsi"
0,00 5 500,00

FS - TRZEBICZ - "Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Trzebicz - 

Poprawa estetyki i atrakcyjności wsi"
0,00 15 000,00

86 389 557,96 0,00Razem: 86 389 557,96

5 500,00

15 000,00

Id: AC04C7CF-C3A2-4617-95F2-895DACB06149. Uchwalony Strona 2



-    

 

 

 

 

    

    

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 ROK 

 

Dział Rozdział Sołectwo Zadanie 

Plan do 

dyspozycji 

Sołectw 

Plan w 

budżecie 

    

Bagniewo 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 500,00 500,00 

    

Wydatki majątkowe 

  

  

w tym:   

900 90004 - „Budowa placu zabaw w m. Bagniewo”  10 443,17 10 444,00 

  Razem 10 943,17 10 944,00 

  

 

Czartowo 

Wydatki majątkowe     

  

 

w tym:     

900 90015 
- „Poprawa wizerunku wsi – Budowa oświetlenia 
ulicznego" – „Budowa oświetlenia drogi na terenie m. 

Czartowo" 9 298,12 9 299,00 

    Razem 9 298,12 9 299,00 

    

Drawiny 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

801 80101 - „Nowoczesna szkoła w Drawinach” 200,00 200,00 

921 92109 - „Remont i wyposażenie Sali wiejskiej w m. Drawiny" 1 630,00 1 630,00 

921 92116 - „Biblioteka w Drawinach” 1 700,00 1 700,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku wsi”  1 513,11 1 514,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne” 1 550,00 1 550,00 

    

Wydatki majątkowe:     

w tym:     

600 60016 
- „Poprawa wizerunku wsi” - „Budowa chodnika przy 
Sali wiejskiej w m. Drawiny" 11 250,00 11 250,00 

900 90004 
- „Poprawa wizerunku wsi" –„Budowa siłowni 

zewnętrznej w m. Drawiny" 0,00 0,00 

926 92601 
- „Poprawa wizerunku wsi" –„Budowa siłowni 

zewnętrznej w m. Drawiny" 4 430,00 4 430,00 

  Razem 22 273,11 22 274,00 

    

Goszczanowiec 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

921 92109 
- „Remont i wyposażenie Sali wiejskiej w m. 

Goszczanowiec" 9 500,00 9 500,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 1 800,00 1 800,00 

    

Wydatki majątkowe:     

w tym:     

900 90004 
- „Poprawa wizerunku wsi” - „Budowa ogrodzenia boiska 
sportowego w m. Goszczanowiec" 0,00 0,00 

926 92601 

- „Poprawa wizerunku wsi” - „Budowa ogrodzenia boiska 

sportowego w m. Goszczanowiec" 7 904,19 7 905,00 

  Razem 19 204,19 19 205,00 

    

Goszczanowo 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

700 70005 - „Podniesienie estetyki przestrzeni publicznej”  4 300,00 4 300,00 

750 75075 - „Promocja sołectwa Goszczanowo"  2 500,00 2 500,00 

921 92195 - „Podniesienie  estetyki przestrzeni publicznej"  200,00 200,00 

  

Wydatki majątkowe:     

w tym:     

900 90004 
- „Aktywny wypoczynek mieszkańców Goszczanowa – 
„Budowa siłowni zewnętrznej w m. Goszczanowo” 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr L/438/2017

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 27 września 2017 r.

Id: AC04C7CF-C3A2-4617-95F2-895DACB06149. Uchwalony Strona 1



926 92601 
„Aktywny wypoczynek mieszkańców Goszczanowa – 
„Budowa siłowni zewnętrznej w m. Goszczanowo 10 094,24 10 095,00 

  Razem 17 094,24 17 095,00 

    

Goszczanówko 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

600 60016 - „Poprawa wizerunku wsi” 1 000,00 1 000,00 

801 80101 
- „Nowoczesna szkoła" -  „Zakup pomocy naukowych 

dla Szkoły Podstawowej w m. Goszczanowo" 0,00 0,00 

921 92109 - „Rozbudowa miejsca spotkań" 2 146,51 2 147,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku wsi" 3 000,00 3 000,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 600,00 600,00 

926 92605 - „Rozbudowa miejsca spotkań" 200,00 200,00 

  

Wydatki majątkowe:     

w tym:     

801 80101 
- „Nowoczesna szkoła" -  „Zakup kserokopiarki  dla 
Szkoły Podstawowej w m. Goszczanowo" 1 000,00 1 000,00 

900 90004 
- „Poprawa wizerunku wsi" – „Budowa ogrodzenia  
boiska w m. Goszczanówko" 0,00 0,00 

926 92601 
- „Poprawa wizerunku wsi" – „Budowa ogrodzenia  

boiska w m. Goszczanówko" 5 500,00 5 500,00 

  Razem 13 446,51 13 447,00 

    

Gościm 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

750 75075 - „Poprawa wizerunku wsi"  3 500,00 3 500,00 

801 80101 - „Szkoła Podstawowa w m. Gościm" 6 000,00 6 000,00 

921 92109 - „Wyposażenie Sali wiejskiej w m Gościm" 3 700,00 3 700,00 

921 92116 - „Biblioteka w Gościmiu"   1 500,00 1 500,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 3 900,00 3 900,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku wsi"  8 500,00 8 500,00 

  Razem 27 100,00 27 100,00 

    

Górzyska 

Wydatki bieżące     

w tym:     

600 60016 - „Poprawa wizerunku wsi"  2 500,00 2 500,00 

900 90004 - „Wyposażenie wiaty rekreacyjnej" 2 000,00 2 000,00 

921 92109 - „Wyposażenie wiaty rekreacyjnej" 0,00 0,00 

926 92605 - „Wyposażenie wiaty rekreacyjnej"  4 154,00 4 154,00 

    Razem 8 654,00 8 654,00 

    

Grotów 

Wydatki bieżące     

w tym:     

750 75075 - „Promocja wsi" 1 400,00 1 400,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku wsi" 6 000,00 6 000,00 

921 92195 
- „Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców wsi m. 
Grotów" 6 800,00 6 800,00 

921 92195 - „Warsztaty teatralne" 4 000,00 4 000,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 1 300,00 1 300,00 

926 92605 - „Imprezy Integracyjne" 700,00 700,00 

  Razem 20 200,00 20 200,00 

    

Karwin 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

900 90004 - „Wyposażenie  placu zabaw w m. Karwin" 6 259,75 6 260,00 

  
Wydatki majątkowe: 

  

  
w tym: 

  

900 90004 
- „Wyposażenie  placu zabaw w m. Karwin"-„ Dostawa i 
montaż elementów siłowni zewnętrznej” 

6 400,00 6 400,00 

  Razem 12 659,75 12 660,00 

    

Kijów 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

801 80101 - „Nowoczesna szkoła"  0,00 0,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku wsi" 1 500,00 1 500,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 3 000,00 3 000,00 

Id: AC04C7CF-C3A2-4617-95F2-895DACB06149. Uchwalony Strona 2



 
 Wydatki majątkowe: 

  

  
w tym: 

  

801 80101 
‘-„Nowoczesna szkoła” – „Zakup kserokopiarki dla 

Szkoły Podstawowej w m. Goszczanowo"  
3 510,69 3 511,00 

  Razem 8 010,69 8 011,00 

     
 

Klesno 

Wydatki bieżące     

w tym:     

921 92195 - „Wyposażenie miejsca spotkań wiejskich" 12 000,00 12 000,00 

926 92605 - „Imprezy integracyjne" 3 877,32 3 878,00 

  Razem 15 877,32 15 878,00 

 
 

Kosin 

Wydatki bieżące 

  w tym: 

  921 92109 - „Wyposażenie Sali wiejskiej w m. Kosin” 2 150,00 2 150,00 

921 92109 -„Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców wsi Kosin” 0,00 0,00 

921 92195 

- „Organizowanie zajęć plastycznych dla dzieci i 

dorosłych” 250,00 250,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne” 10 009,41 10 010,00 

 

Razem: 12 409,41 12 410,00 

    

Lipno 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

600 60016 - „Wizerunek wsi"  200,00 200,00 

801 80101 -„Nowoczesna szkoła w Niegosławiu” 1 000,00 1 000,00 

921 92109 - „Wyposażenie Sali wiejskiej w m. Lipno" 8 234,00 8 234,00 

921 92195 - „Wizerunek wsi" 700,00 700,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne"  5 000,00  5 000,00 

  
Wydatki majątkowe 

  

  
w tym: 

  

  
-„Budowa ścieżki rowerowej w m. Lipno – poprawa  

  
630 63003 wizerunku wsi” 5 000,00 5 000,00 

  Razem 20 134,00 20 134,00 

    

Lubiatów 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

900 90004 - „Wyposażenie miejsca spotkań w m. Lubiatów" 2 250,00 2 250,00 

900 90004 - „Wyposażenie terenu rekreacyjnego w m. Lubiatów" 2 900,00 2 900,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 1 500,00 1 500,00 

926 92605 - „Imprezy integracyjne" 600,00 600,00 

  
Wydatki majątkowe: 

  

  
w  tym: 

  

900 90004 
- „Wyposażenie terenu rekreacyjnego w m. Lubiatów"- 

„Dostawa i montaż elementów siłowni zewnętrznej” 
5 400,00 5 400,00 

  Razem 12 650,00 12 650,00 

    

Lubiewo 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

921 92109 - „Remont i wyposażenie Sali wiejskiej w m. Lubiewo" 5 600,00 5 600,00 

  Wydatki majątkowe:   

921 92109 - „Remont i wyposażenie Sali wiejskiej w m. Lubiewo" 4 000,00 4 000,00 

  Razem 9 600,00 9 600,00 

    

Marzenin 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 3 594,08 3 595,00 

  

Wydatki majątkowe 

  

  

w tym:   

900 90015 - „Wykonanie oświetlenia w m. Marzenin” 10 782,24 10 783,00 

  Razem 14 376,32 14 378,00 

    

Modropole 

Wydatki bieżące     

    w tym:     

600 60016 
- „Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w m. 

Modropole" 1 000,00 1 000,00 

900 90004 
- „Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w m. 
Modropole" 6 188,00 6 188,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 2 396,00 2 396,00 

Id: AC04C7CF-C3A2-4617-95F2-895DACB06149. Uchwalony Strona 3



  Razem 9 584,00 9 584,00 

    

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Niegosław 

Wydatki bieżące     

    w tym:     

600 60016 - „Poprawa wizerunku wsi"  0,00 0,00 

754 75412 
- „Dofinansowanie do zakupu ogrodzenia przy remizie 

OSP w m. Niegosław" 4 800,00 4 800,00 

801 80101 
- „Dofinansowanie do zakupu ławek na boisko Szkoły 
Podstawowej w m. Niegosław" 1 200,00 1 200,00 

921 92109 - „Wyposażenie sali wiejskiej w m. Niegosław" 0,00 0,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne"  2 552,00 2 552,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku wsi"  1 110,00 1 110,00 

926 92605 - „Imprezy integracyjne"  3 500,00 3 500,00 

 

Wydatki majątkowe:     

w tym:     

900 90004 
- „Opracowanie projektu koncepcyjnego i wizualizacja 

skweru zieleni na działce  200/11 w m. Niegosław" 3 000,00 3 000,00 

926 92601 
-„Budowa placu sportowo – rekreacyjnego w m. 

Niegosław 19 600,00 19 600,00 

  Razem 35 762,00 35 762,00 

    

 
 

 

 
 

Osów 

Wydatki bieżące     

    w tym:     

921 92109 - „Wyposażenie sali wiejskiej w m. Osów" 0,00 0,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 2 000,00 2 000,00 

  

Wydatki majątkowe:     

w tym:     

900 90004 
- „Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. 

Osów" 11 381,67 11 382,00 

921 92109 
- „Wyposażenie sali wiejskiej w m. Osów" – dostawa i 
montaż klimatyzatora 5 000,00 5 000,00 

  Razem 18 381,67 18 382,00 

    
Przeborowo 

Wydatki majątkowe     

w tym:     

900 90004 - „Budowa placu zabaw w m. Przeborowo" 11 121,98 11 122,00 

    Razem 11 121,98 11 122,00 

    

Rąpin 

Wydatki bieżące     

w tym:     

600 60016 - „Przystanki i drogi gminne"  5 100,00 5 100,00 

754 75412 - „Wyposażenie remizy strażackiej w m. Rąpin" 3 000,00 3 000,00 

921 92109 - „Wyposażenie sali wiejskiej w m. Rąpin" 4 000,00 4 000,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 2 350,00 2 350,00 

  

Wydatki majątkowe     

w tym:     

900 90015 
- „Przystanki i drogi gminne" – „Budowa oświetlenia 

przy wiatach przystankowych w m. Rąpin" 9 367,49 9 368,00 

  Razem 23 817,49 23 818,00 

    

Stare Bielice 

Wydatki bieżące     

w tym:     

900 90004 - „Wyposażenie miejsca spotkań"   0,00 0,00 

921 92195 - „Wyposażenie miejsca spotkań" 1 847,00 1 847,00 

921 92195 - „Poprawa wizerunku i estetyki wsi" 200,00 200,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 2 300,00 2 300,00 

  
Wydatki majątkowe:     

  
w tym:     

900 90004 - „Wyposażenie miejsca spotkań"- Utworzenie 6 508,86 6 509,00 

900 90015 

- „Wyposażenie miejsca spotkań" – „Budowa oświetlenia 

miejsca wypoczynku i organizacji  imprez integracyjnych 

w m. Stare Bielice” 9 921,86 9 922,00 

  Razem 20 777,72 20 778,00 

     Wydatki bieżące     

Id: AC04C7CF-C3A2-4617-95F2-895DACB06149. Uchwalony Strona 4



 
 

 

 
 

 

 
 

Trzebicz 

w tym:   

600 60017 - „Poprawa estetyki i atrakcyjności wsi" 2 000,00 2 000,00 

801 80103 - „Szkoła Podstawowa w Trzebiczu" 1 800,00 1 800,00 

921 92109 - „Wyposażenie sali wiejskiej w m. Trzebicz" 1 750,00 1 750,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 6 800,00 6 800,00 

921 92195 - „Poprawa estetyki i atrakcyjności wsi" 800,00 800,00 

  

Wydatki majątkowe 

  

  

w tym:   

900 90004 
- „Poprawa estetyki i atrakcyjności wsi" – „Budowa 
siłowni zewnętrznej w m. Trzebicz” 0,00 0,00 

921 92109 
- „Wyposażenie sali wiejskiej w m. Trzebicz" – „Zakup i 

dostawa witryny chłodniczej” 4 500,00 4 500,00 

926 92601 
- „Poprawa estetyki i atrakcyjności wsi" – „Budowa 

siłowni zewnętrznej w m. Trzebicz” 15 000,00 15 000,00 

  Razem 32 650,00 32 650,00 

    

 

Trzebicz Nowy 

Wydatki bieżące     

    w tym:     
600 60016 - „Poprawa wizerunku wsi" 600,00 600,00 

754 75412 
- „Dofinansowanie do remontu remizy OSP w m. 

Trzebicz Nowy" 3 000,00 3 000,00 

900 90004 - „Wyposażenie  placu zabaw w m. Trzebicz Nowy" 3 982,34 3 983,00 

801 80101 -„Nowoczesna szkoła w Trzebiczu” 500,00 500,00 

921 92109 
- „Wyposażenie i remont sali wiejskiej w m. Trzebicz 

Nowy" 3 000,00 3 000,00 

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 4 100,00 4 100,00 

  
Wydatki majątkowe: 

  

  
w  tym: 

  

900 90004 
- „Wyposażenie  placu zabaw w m. Trzebicz Nowy "- 
„Dostawa i montaż elementów siłowni” 

3 700,00 3 700,00 

  Razem 18 882,34 18 883,00 

    
 
 

Zagórze 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

921 92109 - „Wyposażenie Sali wiejskiej w m. Zagórze" 10 013,36 10 014,00 

  Razem 10 013,36 10 014,00 

    

Zielątkowo 

Wydatki bieżące 

  

  

w tym:   

921 92195 - „Imprezy integracyjne" 656,41 657,00 

  

Wydatki majątkowe 

  

  

w tym:   

600 60016 - „Budowa drogi dojazdowej do m. Zielątkowo"  9 500,00 9 500,00 

  Razem 10 156,41 10 157,00 

OGÓŁEM 445 077,80 445 089,00 

w tym:     

wydatki bieżące 245 463,29 245 469,00 

wydatki majątkowe 199 614,51 199 620,00 

 

  

 

 

 

 

 

 

Id: AC04C7CF-C3A2-4617-95F2-895DACB06149. Uchwalony Strona 5



 

 

ZESTAWIENIE ZBIORCZE 

     

     
Dział Rozdział Treść 

Plan do dyspozycji 
Sołectw 

Plan w budżecie 

600   Transport i łączność 33 150,00 33 150,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 31.150,00 31 150,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 2 000,00 2 000,00 

630 
 

Turystyka 5 000,00 5 000,00 

 
63003 

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

5 000,00 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 300,00 4 300,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 300,00 4 300,00 

750   Administracja publiczna 7 400,00 7 400,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 400,00 7 400,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 800,00 10 800,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 10 800,00 10 800,00 

801   Oświata i wychowanie 15 210,69 15 211,00 

  80101 Szkoły podstawowe 13 410,69 13 411,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 800,00 1 800,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

120 905,48 120 910,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 81 535,77 81 538,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 369,71 39 372,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

172 751,88 172 756,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65.223,87 65.225,00 

  92116 Biblioteki 3 200,00 3 200,00 

  92195 Pozostała działalność 104.328,01 104 331,00 

926   Kultura fizyczna 75 559,75 75 562,00 

 
92601 Kultura fizyczna i obiekty sportowe 62 528,43 62 530,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 031,32 13 032,00 

RAZEM 445 077,80 445 089,00 

 

Id: AC04C7CF-C3A2-4617-95F2-895DACB06149. Uchwalony Strona 6



UZASADNIENIE

Przeniesienia wydatków przeznaczono na:

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki MGZO w łącznej kwocie 6.500,00 zł

z

wydatków bieżących:

- z przeznaczeniem na zakup środków żywności w kwocie 6.500,000 zł

na

wydatki majątkowe:

- koszty związane z zakupem patelni elektrycznej do stołówki szkolnej w Szkole

Podstawowej nr 3 im. H. Sienkiewicza w Drezdenku w kwocie 6.500,00 zł

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Urząd Miejski w łącznej

kwocie 5.500,00 zł

wydatki majątkowe: 5.500,00 zł

- dokonano przeniesień w ramach zadania pn. „Budowa ogrodzenia boiska sportowego

w miejscowości Goszczanowiec” – zmiana klasyfikacji w kwocie 4.000,00 zł

- dokonano przeniesień w ramach zadania pn. „Budowa ogrodzenia boiska w miejscowości

Goszczanówko” – zmiana klasyfikacji w kwocie 1.500,00 zł

Fundusz sołecki 32.835,00 zł

wydatki majątkowe: 32.835,00 zł

- sołectwo Drawiny dokonano przeniesień w ramach zadania pn. „Budowa siłowni

zewnętrznej w miejscowości Drawiny – poprawa wizerunku wsi” – zmiana klasyfikacji

w kwocie 4.430,00 zł

- sołectwo Goszczanowiec dokonano przeniesień w ramach zadania pn. „Budowa boiska

sportowego w miejscowości Goszczanowiec – poprawa wizerunku wsi” – zmiana

klasyfikacji w kwocie 7.905,00 zł

- sołectwo Goszcanówko dokonano przeniesień w ramach zadania pn. „Budowa ogrodzenia

boiska w miejscowości Goszczanówko – poprawa wizerunku wsi” – zmiana klasyfikacji

w kwocie 5.500,00 zł

Id: AC04C7CF-C3A2-4617-95F2-895DACB06149. Uchwalony Strona 1



- sołectwo Trzebicz dokonano przeniesień w ramach zadania pn. „Budowa siłowni

zewnętrznej w miejscowości Trzebicz – poprawa estetyki i atrakacyjności wsi” – zmiana

klasyfikacji w kwocie 15.000,00 zł

Id: AC04C7CF-C3A2-4617-95F2-895DACB06149. Uchwalony Strona 2




